

## CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

"CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA"

Rua Bom Jesus, 145, Centro - CEP 12.120-029 Tremembé / SP Telefone: (12) 3672-3156 / CNPJ: 51.639.391/0001-20



## **REQUERIMENTO**

AO PREFEITO MUNICIPAL – Solicita ao Poder Executivo informações sobre o Conselho Tutelar, na forma que especifica.

## SENHORES VEREADORES,

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, que seja enviado ofício ao Senhor CLEMENTE ANTÔNIO DE LIMA NETO, digno Chefe do Executivo local, para que preste informações sobre o Conselho Tutelar, respondendo as seguintes indagações:

Quem está atualmente está exercendo a função de conselheiros, nesta data?

Quem são os suplentes do Conselho Tutelar?

Requer a lista da última eleição, para o Conselho Tutelar?

Qual a razão de uma nova eleição para conselheiros suplentes?

Cesar Augusto Marques Vereador(a) Gabinete do Vereador Cesar Augusto Marques

Ricardo Toledo - PL, Adriano dos Santos - AVANTE, Silvinho - REPUBLICANOS, Diego Protetor - UNIÃO

Ricardo Toledo - PL - Vereador(a), Adriano dos Santos - AVANTE - Vereador(a), Silvinho - REPUBLICANOS - Vereador(a), Diego Protetor - UNIÃO - Vereador(a)

